



Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
Telefax: +45 70 14 14 88
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Subs and Bakery ApS

Vipperød Mark 12
4390 Vipperød
CVR-nr. 35524886

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2017.

Henrik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter.....	13

Virksomhedsoplysninger

Selskab

Subs and Bakery ApS
Vipperød Mark 12
4390 Vipperød

CVR-nummer: 35524886
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Henning Larsen

Revisor

Revision & Rådgivningsgruppen
Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk

Kontaktpersoner:

Carsten Thomsen
Christian Fisker

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år omfattet drift af bageri og bageriudsalg.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året oplevet en voldsom vækst i omsætningen. Til trods for væksten i omsætningen har indtjeningen været negativ og selskabet har realiseret et underskud før skat på TDKK 941. Hvilket er meget utilfredsstillende.

Underskuddet har medført, at kapitalen er tab og selskabet i året har manglet likviditet til at opfylde sine forpligtelser over for dets kreditorer.

Efter balancedagen er iværksat en omstrukturering af virksomheden med henblik på at opnå en positiv indtjening i 2017. Det forventes at resultatet for 2017 vil være positivt.

Der arbejdes på at få tilført selskabet likviditet evt. i form af ny kapital eller lån fra moderselskabet, så selskabet kan overholde sine forpligtelser over for kreditorerne.

Kapitalen forventes reetableret enten i form af egenindtjening eller tilførelse af ny kapital.

	Bruttofortjeneste	4.974.850	124
1	Personaleomkostninger	5.847.163	130
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	67.789	6
	Ordinært resultat før finansielle poster	-940.102	-12
	Andre finansielle omkostninger	463	0
	Resultat før skat	-940.565	-12
	Skat af årets resultat	-206.924	-3
	Årets resultat	-733.641	-8
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført fra tidligere år	-15.709	-7
	Årets resultat	-733.641	-8
	Til disposition	-749.350	-16
	Overført til næste år	-749.350	-16
	Disponeret i alt	-749.350	-16

Note	Balance 31. december	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	35.556	19
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	35.556	19
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.982	131
	Materielle anlægsaktiver i alt	187.982	131
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	83.240	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	83.240	0
	Anlægsaktiver i alt	306.778	150
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	107.196	40
	Varebeholdninger i alt	107.196	40
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	404.648	2
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	210.606	12
	Andre tilgodehavender	77.375	77
	Tilgodehavender i alt	692.629	91
	Likvide beholdninger	226.454	69
	Omsætningsaktiver i alt	1.026.279	201
	Aktiver i alt	1.333.057	351

Note	Balance 31. december	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-749.350	-16
	Egenkapital i alt	-669.350	64
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelse til udskudt skat	5.097	7
	Hensatte forpligtelser i alt	5.097	7
	Anden gæld	0	49
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	49
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	420.768	81
	Gæld til tilknyttede virksomheder	84.560	0
	Anden gæld	1.491.982	150
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.997.310	231
	Gældsforpligtelser i alt	1.997.310	279
	Passiver i alt	1.333.057	351
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Eventualposter m.v.		

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK

1 Personalemkostninger

Lønninger	5.701.238	123
Pensioner	2.356	1
Andre udgifter til social sikring	143.569	5
Personalemkostninger i alt	5.847.163	130

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere 26.

2 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: TDKK 0.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler for følgende beløb: TDKK 179 med en resterende løbetid på 3-6 måneder.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i koncernen for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter på renter, royalties og udbytter. Den samlede selskabsskat fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet af 01-04-2001 ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Henning Gybel Larsen

Som Direktør

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-464887047499

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2017 kl.: 21:07:44

 NEM ID

Carsten Thomsen

Som Registreret revisor

På vegne af **RR Gruppen P/S**

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur

RID: 36115426

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2017 kl.: 21:01:06

 NEM ID

Henrik Hansen

Som Dirigent

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-706728932176

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2017 kl.: 21:10:58

 NEM ID

Dokumentet har esignatur Afrale-ID: ebb756aasjSmM5529313

Dette dokument er underskrevet med esignatur. Dokumentet er forseglet og tidsstempelt af uvildig og betroet tredjepart. Indlejret i dokumentet er det originale aftaledokument og et signeret dataobjekt for hver underskriver. Det signerede dataobjekt indeholder en matematisk hashværdi beregnet på det originale aftaledokument, så det altid kan påvises, at det er lige netop dette dokument der er underskrevet. Der er dermed altid mulighed for at validere originaliteten og gyldigheden af underskrifterne og disse kan altid lættes som bevisførelse.

Signaturen er OCES-certificeret og overholder derfor alle offentlige anbefalinger og lovgivninger for digitale signaturer. Med esignatur OCES - certificerede løsninger sikres det, at alle danske og europæiske lovgivninger bliver overholdt i forhold til personfølsomme oplysninger og gyldige digitale signaturer.

Ønsker du mere information om digitale dokumenter underskrevet med esignatur, kan du besøge vores videnscenter på www.esignatur.dk/videnscenter